
 1 

2016 年８月吉日 

日本青年会議所 

不動産部会会員 各位 

 

日本青年会議所不動産部会  

第 41 代部会長 鑪 一行  

 

日本青年会議所不動産部会９月例会（大阪例会）開催のご案

内 

 
謹啓 季夏の候、会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

平素は、日本青年会議所不動産部会の活動に対し、ご理解とご協力を賜

り誠にありがとうございます。 

 

さて、ご連絡が遅くなり大変申し訳ありませんが、2016年度9月例会（大

阪例会）を下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。 

 

今回は講演として、経済ジャーナリストの須田慎一郎様をお迎えし，「ど

うなる今後の日本経済と日本の不動産業（仮題）」というタイトルでお話

しを頂きます。 

須田様は、「夕刊フジ」「週刊新潮」「週刊ポスト」等で執筆活動を続け

る傍ら、テレビ・ラジオ等、報道番組等においても活躍されている方で

す。今回は、「今後の日本経済と日本の不動産業（仮題）」というタイト

ルで、我々の職業にも密接に関わる内容をお話し頂く予定です。 

大変貴重なお話しをお伺いできる場になると思いますので、皆様是非

ご参加下さいますようお願い申し上げます。  

 

臨時総会では、様々な議題を取り扱う予定であり、近況報告では、京都

会議から約８ヶ月経過した現状を各地からご報告頂きたいと考えており

ます。その後の懇親会では各地の情報交換等、懇親を深める場として皆様

と楽しい一時を過ごしたいと思っております。  

 



 2 

皆様にとって実り多い例会・懇親会になるものと確信しておりますので、

ご多用とは存じますが、多くの皆様にご参加頂けると幸いに存じます。  

役員一同、多くの皆様のご参加をお待ちしております。  

敬白  

記 

 

［日時：2016 年 9 月 3 日（土）］ 

 

［例会］ 

時 間  13：30 受付開始  

14：00 開会  

場 所  ハートンホテル心斎橋（大阪市中央区西心斎橋1-5-24） 

TEL：06-6251-3711  

HP:http://www.hearton.co.jp/shinsaibashi/access/  
 

 

 

［懇親会］  

時 間  18：30 受付開始  

19：00 開始  

場 所  ハートンホテル心斎橋（大阪市中央区西心斎橋1-5-24） 

TEL：06-6251-3711  

HP:http://www.hearton.co.jp/shinsaibashi/access/  

 

登録料：15,000 円（例会・懇親会代含）  

なお、例会のみのご参加の方の登録料は 5,000 円となっております。  

 

［二次会］  

時 間  21：30 開会予定  

場 所  未 定  

登  録  料  未 定  



 3 

 

 

 

 

 

［タイムスケジュール（予定）］  

時 間  所要時間  内容  

11：30 0：50 常任会議  

12：30 0：50 歴代部会長会議  

13：30 0：30 登録受付  

14：00 0：30 臨時総会 開会  

14：30 1：20 講演会 開会  

15：50 0：10 質疑応答・謝辞  

16：10 2：20 近況報告  

18：30 0：05 閉会挨拶  

18：35 －  閉会  

19：00 2：00 懇親会 開会  

21：30 ∞  二次会 開会  

 

出欠はこちらのフォームからお願い致します。  

なお、2016 年 8 月 26 日（金）以降はキャンセルフィー（登録料全額）

が発生致します。  

予めご了承頂けると幸いです。  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdM77P2eD8VKtmPeq1n6vDL8AWrWnEf4k_YV0XWphLud_Bz3w/viewform

